

Číslo objednávky: 2020/FO0/06/000619

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IC 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDAKCE]

Dodavatel:

Název dodavatele: **Renova Praha, spol. s r.o.**

Sídlo dodavatele: Průběžná 853/1, 100 00 Praha 10

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

IC: 18629512

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2073

Věc: Objednávka – Oprava havárie ZTI na pavilonu C + úprava ZTI v prostorách toalet na pavilonu E

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Oprava havárie ZTI na pavilonu C + úprava ZTI v prostorách toalet na pavilonu E dle přílohy č.1 a 2 k Čj: 2020-FO0-06-000619 – specifikace zakázky - položkový rozpočet

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

1. Oprava havárie ZTI na pavilonu C + úprava ZTI v prostorách toalet na pavilonu E dle přílohy č.1 a 2 k Čj: 2020-FO0-06-000619			
---	--	--	--

Celkem

210 485,-

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy
252 08 Slapy nad Vltavou**

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení
objednateli

4) Doba plnění: od 15.5.2020 do 30.6.2020

5) Záruční podmínky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 36 měsíců, počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.

Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 3 pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednateli a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu: Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Součástí daňového dokladu bude vždy soupis skutečně provedených prací (dodací list) potvrzený oběma stranami.

Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od objednávky odstoupit.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

9) Smluvní pokuty:

- a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
- b) Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém termínu se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- c) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Ve Slapech nad Vltavou dne 28.4.2020

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D.,MBA

.....
odpovědná osoba dodavatel
jméno, příjmení a podpis

Slapy - havárie vody C1 příloha č. 1 čj 2020-FO0-06-000619

Rozpočet	122 070,00 Kč
VRN	12 207,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH**134 277,00 Kč****ROZPOČET****Stavba:** Slapy - havárie vody C1 příloha č. 1 čj 2020-FO0-06-000619

	Popis	m.j.	mn.	jed.cen.	cena celk.
1	vybourání otvoru ve stěně Ytong	ks	3,000	950,00	2 850,00
2	vyříznutí pozinkového rozvodu vody ve stoupačce	m	15,000	300,00	4 500,00
3	úprava odboček rozvodu	ks	4,000	1 950,00	7 800,00
4	provedení nového stoupacího potrubí - voda PPR včetně izolace	m	15,000	950,00	14 250,00
5	provedení T-kusů	ks	4,000	500,00	2 000,00
6	D+M kulového kohoutu	ks	4,000	900,00	3 600,00
7	napojení na ležatý rozvod vody	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
8	napojení na kotel	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00
9	zapravení otvorů SDK 1x3m	ks	3,000	3 250,00	9 750,00
10	D+M revizních dvířek	ks	3,000	3 000,00	9 000,00
11	Cu trubka 42x1,2mm	m	20,000	400,00	8 000,00
12	spojka 5/4	ks	6,000	250,00	1 500,00
13	Cu přechod 42x5/4	ks	6,000	320,00	1 920,00
14	Cu T kus	ks	4,000	900,00	3 600,00
15	instalatérské práce na Cu	hod	26,000	380,00	9 880,00
16	malby	m2	9,000	80,00	720,00
17	stavební a zednické přípomocce	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
18	úklid, drobný materiál, lešení	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
19	odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu včetně skládkovného a vyložení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
20	vnitrostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
21	mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

CELKEM bez DPH**122 070,00**

Slapy - úpravy ZTI u bazénu příloha č. 2 čj 2020-FO0-06-000619

Rozpočet	69 280,00 Kč
VRN	6 928,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH**76 208,00 Kč****ROZPOČET**

Stavba: Slapy - úpravy ZTI u bazénu příloh č. 2 čj 2020-FO0-06-000619

	Popis	m.j.	mn.	jed.cen.	cena celk.
1	dodávka pisoáru s radarem	ks	2,000	17 000,00	34 000,00
2	dodávka tlačítka s radarem	ks	3,000	2 500,00	7 500,00
3	práce instalatérů - osazování, zapojení, úprava rozvodů	hod	20,000	380,00	7 600,00
4	práce elektrikářů - přívody pro radary, osazení traf, úprava elektroinstalace	hod	16,000	380,00	6 080,00
5	stavební a zednické přípomocce	hod	20,000	380,00	7 600,00
6	úklid, drobný materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
7	odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu včetně skládkovného a vyložení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
8	vnitrostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
9	mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

CELKEM bez DPH**69 280,00**